
 
 

UCHWAŁA NR 868/267/22 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 738



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 868/267/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz
. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 59 946 815,00 0,00 6 154,00 59 952 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 887,00 0,00 6 154,00 8 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  270
0 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 887,00 0,00 6 154,00 8 041,00 

bieżące 138 515 920,42 0,00 6 154,00 138 522 074,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 833 795,84 0,00 0,00 2 833 795,84 

majątkowe 
majątkowe 9 964 995,20 0,00 0,00 9 964 995,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 148 480 915,62 0,00 6 154,00 148 487 069,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 833 795,84 0,00 0,00 2 833 795,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 738



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 868/267/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozd
z. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 54 592 

666,55 51 825 
066,55 39 907 830,00 34 315 

638,00 5 592 
192,00 7 315 

632,00 128 
000,00 4 473 

604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 
600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 841,13 4 841,13 4 841,13 1 841,13 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 54 594 
507,68 51 826 

907,68 39 909 671,13 34 317 
479,13 5 592 

192,00 7 315 
632,00 128 

000,00 4 473 
604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 

600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 218 

607,00 11 218 
607,00 9 361 850,00 8 155 088,00 1 206 

762,00 1 834 
348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8012

0 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 11 215 
607,00 11 215 

607,00 9 358 850,00 8 155 088,00 1 203 
762,00 1 834 

348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 266 940,55 5 646 940,55 1 115 490,00 150 376,00 965 114,00 19 250,00 38 596,00 4 473 

604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 841,13 4 841,13 4 841,13 1 841,13 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5 Pozostała działalność 

po zmianach 8 271 781,68 5 651 781,68 1 120 331,13 152 217,13 968 114,00 19 250,00 38 596,00 4 473 
604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 108 

377,18 11 056 
254,00 9 009 977,00 7 116 967,00 1 893 

010,00 2 023 
200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 1 052 123,18 1 052 

123,18 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 738



zwiększenie 4 312,87 4 312,87 4 312,87 4 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 112 

690,05 11 060 
566,87 9 014 289,87 7 121 279,87 1 893 

010,00 2 023 
200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 1 052 123,18 1 052 

123,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 190,00 146 190,00 139 420,00 88 200,00 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 312,87 4 312,87 4 312,87 4 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8549

5 Pozostała działalność 

po zmianach 150 502,87 150 502,87 143 732,87 92 512,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 036 411,00 2 036 411,00 25 127,00 0,00 25 127,00 2 005 

284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 036 411,00 2 036 411,00 20 127,00 0,00 20 127,00 2 010 
284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 411,00 73 411,00 25 127,00 0,00 25 127,00 42 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9219

5 Pozostała działalność 

po zmianach 73 411,00 73 411,00 20 127,00 0,00 20 127,00 47 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 993 

903,37 142 647 
899,21 119 003 

520,97 89 448 
592,00 29 554 

928,97 13 929 
985,00 4 979 

115,00 4 473 
604,55 0,00 261 

673,69 27 346 
004,16 27 346 

004,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 154,00 14 154,00 9 154,00 6 154,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 170 000 
057,37 142 654 

053,21 119 004 
674,97 89 454 

746,00 29 549 
928,97 13 934 

985,00 4 979 
115,00 4 473 

604,55 0,00 261 
673,69 27 346 

004,16 27 346 
004,16 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 738



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 868/267/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 558 650,00 0,00 2 558 650,00 

75495  Pozostała działalność 2 558 650,00 0,00 2 558 650,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 2 558 650,00 0,00 2 558 650,00 

758   Różne rozliczenia 1 887,00 6 154,00 8 041,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 887,00 6 154,00 8 041,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 1 887,00 6 154,00 8 041,00 

Ogółem 2 560 537,00 6 154,00 2 566 691,00 

Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 558 650,00 0,00 2 558 650,00 

75495  Pozostała działalność 2 558 650,00 0,00 2 558 650,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Nowe Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 738



2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - Powiat Kutnowski 1 064 960,00 0,00 1 064 960,00 

801   Oświata i wychowanie 1 887,00 1 841,13 3 728,13 

80195  Pozostała działalność 1 887,00 1 841,13 3 728,13 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 
Szkół Nr 3 w Kutnie 1 887,00 0,00 1 887,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnoe 0,00 1 141,38 1 141,38 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 
2 w Kutnie 0,00 699,75 699,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 312,87 4 312,87 

 85495  Pozostała działalność 0,00 4 312,87 4 312,87 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 0,00 4 312,87 4 312,87 

Ogółem 2 560 537,00 6 154,00 2 566 691,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 738


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-30T13:23:26+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




